
Zarządzenie nr 0152/36/2008 wójta gminy Nędza z dnia 8.10.2008 w sprawie 
zmiany zarządzenia nr 0152/13/08 wójta gminy Nędza z dnia 28 kwietnia 2008 
roku w sprawie kwartalnej informacji z wykonania budżetu gminy Nędza za 
I kwartał 2008 roku

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8.03.1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 pkt 1 ustawy z dnia 30.06.2005 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), 
zarządzam, co następuje:

§1

W zarządzeniu nr 0152/13/08 wójta gminy Nędza z dnia 28 kwietnia 2008 roku w sprawie 
kwartalnej informacji z wykonania budżetu gminy Nędza za I kwartał 2008 roku §1 otrzymuje 
brzmienie:

"§1

Przedstawić następującą informację:

1. Wykonanie budżetu gminy Nędza za I kwartał 2008 r.: 
Lp. Wyszczególnienie Plan Wykonanie
1 Dochody 12 762 766,00 3 800 567,25
2 Wydatki 13 796 440,94 2 936 155,91
3 Nadwyżka/Deficyt -1 033 674,94 864 411,34
4 Przychody ogółem z tego: 1 043 760,69 1 634 570,72
 1. kredyty i pożyczki 809 279,00 0,00
 2. nadwyżka z lat ubiegłych, w 

tym:
- środki na pokrycie deficytu

234 481,69
224 395,94

1 586 585,97
0,00

 3. inne źródła 0,00 47 984,75
5 Rozchody ogółem z tego: 10 085,75 0,00
 1. spłaty kredytów i pożyczek 10 085,75 0,00"

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Nędzy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.


	Zarządzenie nr 0152/36/2008 wójta gminy Nędza z dnia 8.10.2008 w sprawie zmiany zarządzenia nr 0152/13/08 wójta gminy Nędza z dnia 28 kwietnia 2008 roku w sprawie kwartalnej informacji z wykonania budżetu gminy Nędza za I kwartał 2008 roku

